
“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 物理室新成立）（暑期）” 

公開招標 — 判給結果 

判給日期：2024 年 8 月 13 日 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.7.1 R24-
0005798351 

教師臺電源 光大數碼科技有限公司

14.1.7.2 R24-
0005798352 

儲物櫃 保利高建築工程有限公司

14.1.7.3 R24-
0005798353 

工具放置及掛件架 光大數碼科技有限公司

14.1.7.4 R24-
0005798354 

儲物櫃 保利高建築工程有限公司

14.1.7.5 R24-
0005798355 

升降電源(包含所有模塊) 光大數碼科技有限公司

14.1.7.6 R24-
0005798357 

儀器櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.7.7 R24-
0005798358 

儀器櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.7.8 R24-
0005798361 

鐳射防護鏡 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.9 R24-
0005798363 

簡易急救箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.10 R24-
0005798365 

電冰箱 光大數碼科技有限公司

14.1.7.11 R24-
0005798366 

吹風機 不獲判給

14.1.7.12 R24-
0005798367 

儀器車 光大數碼科技有限公司

14.1.7.13 R24-
0005798383 

電烙鐵套裝 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.14 R24-
0005798401 

燒杯用電加熱器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.15 R24-
0005798405 

物理支架 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.16 R24-
0005798407 

多功能實驗支架 光大數碼科技有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 物理室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.7.17 R24-
0005798408 

升降臺 光大數碼科技有限公司

14.1.7.18 R24-
0005798411 

電子天平 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.19 R24-
0005798412 

物理天平 光大數碼科技有限公司

14.1.7.20 R24-
0005798427 

機械碼錶 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.21 R24-
0005798434 

摩擦力實驗器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.22 R24-
0005798435 

運動和力實驗器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.23 R24-
0005798436 

慣性演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.24 R24-
0005798438 

浮力原理演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.25 R24-
0005798440 

物體浮沉條件演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.26 R24-
0005798441 

潛水艇浮沉演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.27 R24-
0005798442 

壓力和壓強演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.28 R24-
0005798443 

壓力作用效果演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.29 R24-
0005798449 

流體壓強與流速關係演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.30 R24-
0005798450 

飛機升力原理演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.31 R24-
0005798457 

聲傳播演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.32 R24-
0005798463 

教學示波器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.33 R24-
0005798464 示波器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.34 R24-
0005798477 

鐳射光學演示儀 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.35 R24-
0005798529 

穩壓直流電源 星創盈數碼科技工程一人有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 物理室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.7.36 R24-
0005798531 

教學電源 光大數碼科技有限公司

14.1.7.37 R24-
0005798532 

電流磁場演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.38 R24-
0005798535 

充磁器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.39 R24-
0005798545 

數位演示電錶 光大數碼科技有限公司

14.1.7.40 R24-
0005798555 

充電器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.41 R24-
0005798563 

電阻定律演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.42 R24-
0005798564 

焦耳定律演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.43 R24-
0005798586 

家庭電路示教板 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.44 R24-
0005798587 

安全用電示教板 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.45 R24-
0005798588 

保險絲作用演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.46 R24-
0005798595 

光導纖維應用演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.47 R24-
0005798599 

動能實驗演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.48 R24-
0005798635 

絕緣電阻表 光大數碼科技有限公司

14.1.7.49 R24-
0005798637 

演示電阻箱 光大數碼科技有限公司

14.1.7.50 R24-
0005798639 

教學電阻箱 光大數碼科技有限公司

14.1.7.51 R24-
0005798640 

學生電阻箱 光大數碼科技有限公司

14.1.7.52 R24-
0005798642 

電阻定律實驗器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.53 R24-
0005798657 

演示線路實驗板 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.54 R24-
0005798658 

學生線路實驗板 光大數碼科技有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 物理室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.7.55 R24-
0005798659 

初中電路實驗箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.56 R24-
0005798660 

電路設計實驗套裝 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.57 R24-
0005798662 

焦耳定律實驗器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.58 R24-
0005798679 

小型電動機實驗器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.59 R24-
0005798680 

初中電與磁實驗箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.60 R24-
0005798681 

微電流放大器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.61 R24-
0005798682 

半導體收音機 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.62 R24-
0005798683 

紫外線作用演示器 光大數碼科技有限公司

14.1.7.63 R24-
0005798685 

紅外線熱效應演示器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.64 R24-
0005798690 

初中光學實驗箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.65 R24-
0005798691 

鐳射切割機 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.66 R24-
0005798703 

照相機原理模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.67 R24-
0005798837 

7"嵌入式有線觸摸屏(提供英文系統界面) 光大數碼科技有限公司

14.1.7.68 R24-
0005798838 

中央控制主機(提供英文系統界面) 光大數碼科技有限公司

14.1.7.69 R24-
0005798839 

8 路強電控制器(提供英文系統界面) 光大數碼科技有限公司

14.1.7.70 R24-
0005798840 中控編程 光大數碼科技有限公司

14.1.7.71 R24-
0005798841 

高清混合信號插卡式主機箱 光大數碼科技有限公司

14.1.7.72 R24-
0005798842 

HDMI 無縫輸入卡 光大數碼科技有限公司

14.1.7.73 R24-
0005798843 

HDBaseT 無縫輸入卡 光大數碼科技有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 物理室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.7.74 R24-
0005798845 

HDMI 無縫輸出卡 光大數碼科技有限公司

14.1.7.75 R24-
0005798846 

HDBaseT 無縫輸出卡 光大數碼科技有限公司

14.1.7.76 R24-
0005798850 

力感測器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.77 R24-
0005798851 

微力感測器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.7.78 R24-
0005798852 

溫度感測器 星創盈數碼科技工程一人有限公司


